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SCHEDA	
  TECNICA	
  
	
  
	
  

Titolo	
  	
  
Carlo	
  Mattioli	
  
	
  
Curatori	
  
Anna	
  Zaniboni	
  Mattioli,	
  Sandro	
  Parmiggiani	
  
	
  
Produzione	
  e	
  organizzazione	
  
Archivio	
  Mattioli,	
  Fondazione	
  Franco	
  Maria	
  
Ricci	
  
	
  
Date	
  
27	
  maggio-­‐24	
  settembre	
  2017	
  
	
  
Sede	
  espositiva	
  
Labirinto	
  della	
  Masone	
  
strada	
  Masone	
  121,	
  Fontanellato	
  (PR)	
  
	
  
Press	
  Preview	
  
venerdì	
  26	
  maggio,	
  11.30	
  
	
  
Inaugurazione	
  
venerdì	
  26	
  maggio,	
  ore	
  18.00	
  (su	
  invito)	
  
	
  
Orari	
  di	
  apertura	
  
tutti	
  i	
  giorni	
  dalle	
  10.30	
  alle	
  19,	
  	
  
ultimo	
  ingresso	
  un’ora	
  prima	
  della	
  chiusura.	
  
Chiuso	
  il	
  martedì	
  
	
  
Biglietto	
  
L’accesso	
  alla	
  mostra	
  è	
  incluso	
  nel	
  biglietto	
  di	
  
ingresso	
  al	
  Labirinto	
  della	
  Masone	
  e	
  consente	
  di	
  
visitare	
  anche	
  le	
  collezioni	
  permanenti	
  e	
  il	
  
parco.	
  
Adulti:	
  €	
  18	
  
Bambini	
  da	
  6	
  a	
  12	
  anni:	
  €	
  10	
  	
  
Bambini	
  sotto	
  i	
  6	
  anni:	
  gratuito	
  
Gruppi	
  (superiori	
  alle	
  15	
  persone):	
  €	
  15	
  
Soci	
  FAI,	
  TCI,	
  ICOM:	
  €	
  15	
  

Prenotazioni	
  gruppi	
  
gruppi@francomariaricci.com	
  
0521827081	
  
	
  
Scuole	
  
didattica@francomariaricci.com	
  
0521827081	
  
	
  
Informazioni	
  
labirinto@francomariaricci.com	
  
0521827081	
  
	
  
Siti	
  internet	
  
www.labirintodifrancomariaricci.it	
  
www.carlomattioli.it	
  
	
  
Uffici	
  stampa	
  
	
  
Ufficio	
  Stampa	
  Labirinto	
  della	
  Masone	
  
Orsola	
  Bontempi:	
  0521	
  827081	
  
press@francomariaricci.com	
  
	
  
Ufficio	
  Stampa	
  Mara	
  Vitali	
  Comunicazione	
  	
  
tel.	
  02	
  70108230	
  	
  
Mara	
  Vitali,	
  mara@mavico.it	
  -­‐	
  Lisa	
  Oldani,	
  
lisa@mavico.it	
  -­‐	
  tel.	
  349	
  4788358,	
  	
  
Federica	
  Spinelli,	
  federica@mavico.it	
  -­‐	
  	
  
tel.	
  340	
  6670568	
  
	
  
Ufficio	
  Stampa	
  Archivio	
  Mattioli	
  
Lucia	
  Crespi,	
  tel.	
  02	
  89415532	
  –	
  02	
  89401645,	
  
lucia@luciacrespi.it	
  
	
  
Catalogo	
  
Franco	
  Maria	
  Ricci	
  


